
К А Л У Ж С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ ЕРДЕНЕВО» 

 

РЕШЕНИЕ 

 
 

от 11.01.2022 г.                                                               № 01 
 

 

Об участии  сельского поселения  

«Деревня Ерденево» в проекте по 

 поддержке местных инициатив (ППМИ) 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

Сельская Дума муниципального образования сельского поселения «Деревня 

Ерденево» 

РЕШИЛА: 

 

1. Информацию главы сельского поселения по поддержке местных 

инициатив принять к сведению. 

2. Принять участие в проекте по поддержке местных инициатив. 

3. Администрации сельского поселения «Деревня Ерденево» 

организовать изучение общественного мнения населения сельского 

поселения о наиболее важных проблемах для участия в конкурсном отборе 

проекта по поддержке местных инициатив: 

- провести общее собрание населения сельского поселения «Деревня 

Ерденево» по отбору приоритетной проблемы для участия в конкурсном 

отборе проекта по поддержке местных инициатив; 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

обнародования. 
 

Глава муниципального образования 

сельского поселения «Деревня Ерденево»                            И.Н.Антипов                      

            
 


